АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12

от 11 сентября 2017 года                                                                      п. Октябрьский

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»».

         В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов».

Глава (ахлачи)
Октябрьского СМО РК:                                                                                В.О. Убушиев